
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tros- og livssynsdagen 2026 
Om eksistensiell helse på sykehuset 
Tid: Onsdag 27.05.26 kl 08.30-11.30 (kaffe serveres fra kl 08.15)  
Sted: Store auditorium, Rikshospitalet 
Arrangør: Oslo universitetssykehus v/ ved Seksjon for helsekompetanse, Avdeling for utdanning og 
kompetanseutvikling og Preste- og samtaletjenesten 
Målgruppe: Alt helsepersonell med pasientkontakt, både i psykiatri og somatikk, samt andre 
interesserte.  

Program  
08.15-08.30 Registrering, kaffe og te 

08.30-08.40 Åpning av dagen, Heidi Ugreninov, klinikkleder Akuttklinikken 

08.40-09.10 Eksistensiell helse – Hva er det og hva innebærer det i praksis på sykehuset? 
Marianne Rodriguez Nygaard, professor i praktisk teologi med vekt på diakoni ved 
VID vitenskapelige høgskole 

09.10-09.40 Panelsamtale, Anders Malkomsen, overlege i FACT ved Nydalen Dps, en sykepleier 
fra OUS, og Marianne Rodriguez Nygaard. Panelsamtalen ledes av sykehusprest B. 
Lennart Persson 

09.40-10.00 Katolske pasienter – Hvilke behov skal vi være oppmerksomme på? p. Bjørn Tao 
Nguyen, sogneprest i St Olav katolske domkirkemenighet 

10.00-10.15 Pause 

10.15-10.35 Den gode samtalen - Hvordan kan vi tilby et språk for eksistensielle behov i samtaler 
med pasienter og pårørende? Kristin von Hirsch, Humanistisk samtalepartner 

10.35-11.00 Samarbeidsrådet for Tros- og livssynssamfunn og Minotenk har laget et nytt 
temahefte, Likeverdige helsetjenester: Møtet med muslimske pasienter og pårørende, 
som presenteres av Mobin Anwar, prosjektleder, og Almas Ali, muslimsk 
samtalepartner OUS 

11.00-11.20 Holdninger til organdonasjon blant muslimer - hvilke faktorer påvirker og hvordan 
kan vi bidra? sykehjemsimam Abdifataah Mohamed Mahamud presenterer funn fra 
sin masteroppgave 

11.20-11.30 Oppsummering og avslutning 

Påmelding via Kompetansebroen innen 25.05 
Seminaret er gratis for både interne og eksterne deltakere.  
Ved spørsmål, ta kontakt med Lennart Persson //bopers@ous-hf.no //906 73 608 

Preste- og samtaletjenesten, Akuttklinikken / Mangfold og likeverdige helsetjenester, Avdeling for 
utdanning og kompetanseutvikling 



Medvirkende: 

Marianne Rodriguez Nygaard er professor i praktisk teologi med vekt på diakoni ved VID vitenskapelige 
høgskole. Hun har doktorgrad i diakoni fra MF vitenskapelig høyskole og sykepleieutdanning fra 
Høyskolen Diakonova. Marianne underviser og forsker innen diakoni, sjelesorg, religionspsykologi og 
helsefag. I tillegg arbeider hun med utvikling av fagområder innen sjelesorg og eksistensielle temaer 
som berører helsefaglige og diakonale utfordringer i samfunnet. 

Anders Malkomsen er ph.d., spesialist i psykiatri og overlege i FACT ved Nydalen Dps. Han er opptatt 
av hvordan vi kan håndtere meningsløshet, om eksistensielle samtaler kan møte pasienters behov – 
og hvordan møter med kunst påvirker oss. 

B. Lennart Persson er sykehusprest og jobber i hovedsak innen psykisk helse og avhengighet. Han er 
spesialist i klinisk prestetjeneste, har en master i klinisk sjelesorg og er utdannet gruppeanalytiker. 

p. Bjørn Tao Nguyen er sogneprest i St Olav katolske domkirkemenighet i Oslo. Som sogneprest har 
han overgripende ansvar for menighetens oppfølgning av katolske pasienter på sykehus. Han er også 
rektor for St. Eystein presteseminar. 

Kristin von Hirsch er Humanistisk samtalepartner ved OUS og er utdannet filosofisk praktiker. Hun har 
en Cand.mag i religionshistorie og religionssosiologi og mastergrad i Religion og samfunn fra 
Universitetet i Oslo. Kristin er også virksom som forfatter, kursholder, og fotobasert billedkunstner. 

Mobin Anwar, prosjektleder STL Oslo. Mobin leder prosjektene Dialogdager i bydelene og 
Stovnerdialogene. Han har mastergrad i Lederskap, etikk og samtalepraksis fra Det teologiske fakultet 
UiO, og er utdannet Dialogpilot. 

Almas Ali er muslimsk samtalepartner i Preste- og samtaletjenesten. Hun er utdannet gestaltterapeut 
og arbeider som konsulent ved Trosterud skole. 

Abdifataah Mohamed Mahamud er sykehjemsimam i Sykehjemsetaten, Oslo kommune. Han har 
tidligere vært ansatt som sykehusimam ved Oslo universitetssykehus, og har nylig fullført sin 
mastergrad i Lederskap, etikk og samtalepraksis ved Det teologiske fakultet, hvor han undersøker 
holdninger til organdonasjon blant muslimer. 

 


